PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJn0 23.697.857/0001-08

São Luis Gonzaga - MA
RECEBIDO

Data: / o 3  I2cOH.
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO MARANHÃO

< * r
Servidor: W 01 Qv>-< S tCn-TCrf

GABINETE DO VEREADOR
Palácio Legislativo Serapião Ramos
Avenida João Pessoa, n.° 33, Centro

CNPJ n.° 23.697.857/0001-08

REQUERIMENTO N° 00^2024

Autor: Vereador Edirson Moraes Salazar

Senhor Presidente,
Senhor(a)es Vereador(a)es

Considerando a construção, nesse momento paralisada do prédio onde
servirá no futuro para funcionar o Hospital Municipal do nosso município de
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, venho através deste, após ouvido o
soberano plenário, que seja solicitado ao poder executivo municipal, através da
secretária de administração e finanças as seguintes informações:

1 -  Relatório contendo os valores dos recursos investido pelo munícipio
e pelo Estado até o presente momento

2 -  Valor final da Obra

3 -  Cronograma físico e financeiro para retomada e conclusão da Obra

JUSTIFICATIVA

O referido requerimento se faz necessário tendo em vista o estado de
abandono em que se encontra o referido empreendimento.

Sala das Sessões, 15 de março de 2024.

Vereador - PSD